
113 年第 1季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱  捐款金額  
收據字號 

(113)國醫字 

1130103 鄭○○       1,000  000006 

1130104 黃○○等 2員       2,000  000013 

1130104 周○○等 4員       2,600  000014 

1130104 吳○○等 4員         400  000015 

1130104 陳○○         500  000016 

1130105 郭○○         500  000026 

1130105 鄭○○         300  000030 

1130105 蔡○○         200  000031 

1130108 歐○○         500  000037 

1130108 歐○○等 2員       1,000  000038 

1130108 張○○         200  000039 

1130108 無名氏      10,000  000045 

1130110 洪○○等 3員       1,500  000052 

1130110 林○等 6員       2,000  000054 

1130110 郁○○等 6員       2,000  000055 

1130111 高陳○○         100  000063 

1130112 楊○○等 3員       5,000  000067 

1130112 莊○○等 3員       5,000  000068 

1130112 趙○○闔家         200  000069 

1130112 陳林○○闔家等       1,000  000070 

1130112 朱○○等 3員       2,000  000071 

1130115 羅○○       1,000  000074 

1130116 陳○○         100  000076 

1130116 慈愛志工隊      43,650  000077 

1130116 謝○○         300  000078 

1130116 梁○○         100  000079 

1130116 鄭○○         100  000080 

1130116 鄭○○       1,000  000081 

1130116 顏○○       1,800  000082 

1130116 張○○         500  000083 

1130116 張○○         500  000084 

1130116 黃○○等 2員       1,000  000086 

1130116 王○○         180  000089 



1130116 黃○○         240  000090 

1130117 潘○○         500  000091 

1130117 黃○○         100  000092 

1130118 劉○○         480  000093 

1130118 高陳○○         149  000094 

1130118 蘇○○       1,000  000095 

1130118 陳○○         240  000096 

1130118 醫事服務台      12,000  000097 

1130119 洪○○         300  000098 

1130122 王○○         500  000101 

1130122 邱○○         500  000102 

1130123 蘇○○       2,000  000104 

1130123 黃郭○○等 2員       1,000  000105 

1130123 李○○等 4員       1,000  000106 

1130125 黃○○       1,000  000113 

1130125 賴○○         240  000114 

1130129 黃○○       1,000  000117 

1130129 黃趙○○       1,000  000118 

1130129 林○○     100,000  000119 

1130129 高○○         649  000121 

1130129 高陳○○         649  000122 

1130129 高○○         600  000123 

1130129 高○○         627  000124 

1130129 黃○○         627  000125 

1130129 黃○○         638  000126 

1130129 黃○○         638  000127 

1130130 江○○         200  000131 

1130130 郭○○       2,000  000132 

1130131 歐○○         300  000135 

1130131 吳○○等 3員       6,000  000137 

1130202 鄭○○         500  000147 

1130202 蔡○○         500  000148 

1130205 羅○○       5,000  000159 

1130205 吳○○等 4員         400  000157 

1130205 周○○等 4員       2,600  000154 

1130205 黃○○等 2員       2,000  000155 

1130205 陳○○         500  000156 



1130207 鄭○○       1,000  000176 

1130215 羅○○       1,000  000177 

1130215 陳○○       2,000  000179 

1130215 鄭○○         500  000180 

1130215 陳○○         500  000181 

1130215 鄭○○       1,000  000182 

1130215 鄭○○       1,000  000183 

1130215 慈濟宮       3,000  000184 

1130215 魏○○       1,000  000185 

1130215 魏○○       1,000  000186 

1130215 林○○       1,000  000187 

1130215 黃○○       1,000  000188 

1130215 楊○○       1,000  000189 

1130216 楊○○等 3員       5,000  000198 

1130216 莊○○等 3員       5,000  000199 

1130216 趙○○闔家         200  000200 

1130216 陳林○○闔家、陳○○闔家       1,000  000201 

1130216 黃○○         100  000203 

1130216 廖○○       1,000  000204 

1130219 王○○         500  000205 

1130219 邱○○         500  000206 

1130219 梁○○       1,000  000207 

1130219 李○○       1,000  000209 

1130219 王○○         240  000212 

1130219 黃○○         180  000213 

1130220 謝○○       1,000  000215 

1130220 鄭○○         100  000216 

1130220 梁○○         100  000217 

1130220 陳○○       1,000  000217 

1130220 王○○       1,000  000219 

1130220 張○○         200  000220 

1130220 潘○○         500  000222 

1130221 王○○         300  000228 

1130222 劉○○         240  000231 

1130222 高陳○○         649  000232 

1130222 黃○○等 2員       1,000  000233 

1130223 洪○○         240  000240 



1130223 蔡江○○         200  000241 

1130223 蘇○○       2,000  000242 

1130223 廖○○         600  000243 

1130226 劉○○      10,000  000246 

1130226 ○○ Wu       1,000  000247 

1130229 張○○         300  000251 

1130301 歐○○         300  000263 

1130304 黃○○等 2員       2,000  000303 

1130304 周○○等 4員       2,600  000304 

1130304 陳○○         500  000305 

1130304 吳○○等 4員         400  000306 

1130304 鄭○○       1,000  000307 

1130306 郭○○       1,000  000315 

1130307 賴○○         180  000326 

1130308 田○○         100  000329 

1130308 張○○         200  000335 

1130311 楊○○等 3員       5,000  000347 

1130311 莊○○等 3員       5,000  000348 

1130311 趙○○闔家         500  000349 

1130311 潘○○         200  000350 

1130311 陳林○○闔家、陳○○闔家       1,000  000351 

1130312 劉○○     100,000  000366 

1130312 王○○     100,000  000367 

1130312 蘇○○等 2員      12,000  000368 

1130312 郭○○等 2員         500  000371 

1130312 黃○○等 4員       1,000  000372 

1130313 洪○○       2,000  000374 

1130314 羅○○       1,000  000377 

1130314 劉○○         180  000403 

1130314 陳○○       1,000  000404 

1130314 朱○○       1,000  000405 

1130314 潘○○         500  000407 

1130314 賴○○         120  000408 

1130314 羅○○       2,000  000413 

1130315 洪○○         300  000416 

1130315 蘇○○等 5員       1,500  000417 

1130315 郭○○       3,000  000418 



1130315 高○○         149  000419 

1130315 高陳○○         149  000420 

1130315 高○○         100  000421 

1130315 高○○         127  000422 

1130315 黃○○         127  000423 

1130315 黃○○         138  000424 

1130315 黃○○         138  000425 

1130315 朱○○等 2員       1,500  000427 

1130315 林○○         100  000428 

1130315 鄭○○         200  000429 

1130315 蔡○○         200  000430 

1130318 邱○○         500  000433 

1130318 王○○         500  000434 

1130318 劉○○       2,000  000435 

1130318 蘇○○       1,000  000436 

1130318 李○○       1,000  000437 

1130318 王○○         120  000438 

1130318 黃○○         180  000439 

1130319 陳○○       1,000  000444 

1130319 陳○○       1,000  000445 

1130319 謝○○       1,000  000446 

1130319 梁○○         100  000448 

1130319 鄭○○         100  000449 

1130319 郭○○等 2員       1,000  000451 

1130319 歐○○         500  000452 

1130319 蘇○○       2,000  000455 

1130320 李○○     300,000  000456 

1130320 黃○○         100  000457 

1130321 高陳○○         180  000459 

1130322 慧濟宮       6,000  000466 

1130322 魏○○       1,000  000467 

1130322 楊○○       1,000  000468 

1130322 楊○○       1,000  000469 

1130322 黃○○       1,000  000470 

1130322 蔡○○       1,000  000471 

1130322 蔡○○       1,000  000472 

1130322 林○○       1,000  000473 



1130325 黃○○等 2員       1,000  000474 

1130326 凃○○       1,000  000476 

1130326 楊○○      12,000  000481 

1130327 郭○○       4,000  000485 

1130327 王○○       1,000  000486 

 
總金額     880,344  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



113 年第 1季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者  補助金額  補助原因 証明文件 備註 

1130306 
葉○○      47,397  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130306 
劉○○      20,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130306 
周○○      30,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130306 
黃○○      43,895  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130306 
呂○○      28,217  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130306 
潘○○      50,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130306 
曾○○       3,796  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130306 
武○○      10,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130313 
簡○○       4,904  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
李○○       8,032  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
陳○○       4,941  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
鄭○○       4,179  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
陳○○       1,633  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
蔡○○      19,339  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
蔡○○       7,163  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
林○○       2,976  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
蘇○○       4,821  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



1130313 
傅○○       9,373  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
陳○○       9,348  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
林○○       4,361  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
陳○○      24,725  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
林○○       3,933  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
傅○○       3,034  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
陳○○       1,926  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
王○○       9,526  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
張○○       1,297  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
吳○○       1,420  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
吳○○       4,729  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
許○○      10,432  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
陳○○      25,578  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
蔡○○      26,593  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
陳○○      10,290  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
鍾○○       5,436  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
張○○       8,289  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
朱○○       1,546  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



1130313 
郭○○       2,514  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
何○○       1,213  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
鍾○○       1,510  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
廖○○      24,382  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
顏○○       1,898  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
韓○○ 

            

28,697  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
簡○○ 

              

4,844  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130313 
葉○○ 

              

7,782  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

 
總金額     525,969  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



113 年第 1季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要  收入   支出   餘額  備註 

          2,420,728  

112 年度 

第 4季餘額 

1130103 個人捐款       1,000      2,421,728    

1130104 個人捐款       2,000      2,423,728    

1130104 個人捐款       2,600      2,426,328    

1130104 個人捐款         400      2,426,728    

1130104 個人捐款         500      2,427,228    

1130105 個人捐款         500      2,427,728    

1130105 個人捐款         300      2,428,028    

1130105 個人捐款         200      2,428,228    

1130108 個人捐款         500      2,428,728    

1130108 個人捐款       1,000      2,429,728    

1130108 個人捐款         200      2,429,928    

1130108 個人捐款      10,000      2,439,928    

1130110 個人捐款       1,500      2,441,428    

1130110 個人捐款       2,000      2,443,428    

1130110 個人捐款       2,000      2,445,428    

1130111 個人捐款         100      2,445,528    

1130112 個人捐款       5,000      2,450,528    

1130112 個人捐款       5,000      2,455,528    

1130112 個人捐款         200      2,455,728    

1130112 個人捐款       1,000      2,456,728    

1130112 個人捐款       2,000      2,458,728    

1130115 個人捐款       1,000      2,459,728    

1130116 個人捐款         100      2,459,828    

1130116 個人捐款      43,650      2,503,478    

1130116 個人捐款         300      2,503,778    

1130116 個人捐款         100      2,503,878    

1130116 個人捐款         100      2,503,978    

1130116 個人捐款       1,000      2,504,978    

1130116 個人捐款       1,800      2,506,778    

1130116 個人捐款         500      2,507,278    

1130116 個人捐款         500      2,507,778    



1130116 個人捐款       1,000      2,508,778    

1130116 個人捐款         180      2,508,958    

1130116 個人捐款         240      2,509,198    

1130117 個人捐款         500      2,509,698    

1130117 個人捐款         100      2,509,798    

1130118 個人捐款         480      2,510,278    

1130118 個人捐款         149      2,510,427    

1130118 個人捐款       1,000      2,511,427    

1130118 個人捐款         240      2,511,667    

1130118 個人捐款      12,000      2,523,667    

1130119 個人捐款         300      2,523,967    

1130122 個人捐款         500      2,524,467    

1130122 個人捐款         500      2,524,967    

1130123 個人捐款       2,000      2,526,967    

1130123 個人捐款       1,000      2,527,967    

1130123 個人捐款       1,000      2,528,967    

1130125 個人捐款       1,000      2,529,967    

1130125 個人捐款         240      2,530,207    

1130129 個人捐款       1,000      2,531,207    

1130129 個人捐款       1,000      2,532,207    

1130129 個人捐款     100,000      2,632,207    

1130129 個人捐款         649      2,632,856    

1130129 個人捐款         649      2,633,505    

1130129 個人捐款         600      2,634,105    

1130129 個人捐款         627      2,634,732    

1130129 個人捐款         627      2,635,359    

1130129 個人捐款         638      2,635,997    

1130129 個人捐款         638      2,636,635    

1130130 個人捐款         200      2,636,835    

1130130 個人捐款       2,000      2,638,835    

1130131 個人捐款         300      2,639,135    

1130131 個人捐款       6,000      2,645,135    

1130202 個人捐款         500      2,645,635    

1130202 個人捐款         500      2,646,135    

1130205 個人捐款       5,000      2,651,135    

1130205 個人捐款         400      2,651,535    

1130205 個人捐款       2,600      2,654,135    



1130205 個人捐款       2,000      2,656,135    

1130205 個人捐款         500      2,656,635    

1130207 個人捐款       1,000      2,657,635    

1130215 個人捐款       1,000      2,658,635    

1130215 個人捐款       2,000      2,660,635    

1130215 個人捐款         500      2,661,135    

1130215 個人捐款         500      2,661,635    

1130215 個人捐款       1,000      2,662,635    

1130215 個人捐款       1,000      2,663,635    

1130215 個人捐款       3,000      2,666,635    

1130215 個人捐款       1,000      2,667,635    

1130215 個人捐款       1,000      2,668,635    

1130215 個人捐款       1,000      2,669,635    

1130215 個人捐款       1,000      2,670,635    

1130215 個人捐款       1,000      2,671,635    

1130216 個人捐款       5,000      2,676,635    

1130216 個人捐款       5,000      2,681,635    

1130216 個人捐款         200      2,681,835    

1130216 個人捐款       1,000      2,682,835    

1130216 個人捐款         100      2,682,935    

1130216 個人捐款       1,000      2,683,935    

1130219 個人捐款         500      2,684,435    

1130219 個人捐款         500      2,684,935    

1130219 個人捐款       1,000      2,685,935    

1130219 個人捐款       1,000      2,686,935    

1130219 個人捐款         240      2,687,175    

1130219 個人捐款         180      2,687,355    

1130220 個人捐款       1,000      2,688,355    

1130220 個人捐款         100      2,688,455    

1130220 個人捐款         100      2,688,555    

1130220 個人捐款       1,000      2,689,555    

1130220 個人捐款       1,000      2,690,555    

1130220 個人捐款         200      2,690,755    

1130220 個人捐款         500      2,691,255    

1130221 個人捐款         300      2,691,555    

1130222 個人捐款         240      2,691,795    

1130222 個人捐款         649      2,692,444    



1130222 個人捐款       1,000      2,693,444    

1130223 個人捐款         240      2,693,684    

1130223 個人捐款         200      2,693,884    

1130223 個人捐款       2,000      2,695,884    

1130223 個人捐款         600      2,696,484    

1130226 個人捐款      10,000      2,706,484    

1130226 個人捐款       1,000      2,707,484    

1130229 個人捐款         300      2,707,784    

1130301 個人捐款         300      2,708,084    

1130304 個人捐款       2,000      2,710,084    

1130304 個人捐款       2,600      2,712,684    

1130304 個人捐款         500      2,713,184    

1130304 個人捐款         400      2,713,584    

1130304 個人捐款       1,000      2,714,584    

1130306 個人捐款       1,000      2,715,584    

1130306 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       47,397    2,668,187  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130306 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       20,000    2,648,187  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130306 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000    2,618,187  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130306 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       43,895    2,574,292  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130306 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       28,217    2,546,075  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130306 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       50,000    2,496,075  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130306 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,796    2,492,279  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130306 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,000    2,482,279  

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130307 個人捐款         180      2,482,459    

1130308 個人捐款         100      2,482,559    

1130308 個人捐款         200      2,482,759    

1130311 個人捐款       5,000      2,487,759    

1130311 個人捐款       5,000      2,492,759    

1130311 個人捐款         500      2,493,259    



1130311 個人捐款         200      2,493,459    

1130311 個人捐款       1,000      2,494,459    

1130312 個人捐款     100,000      2,594,459    

1130312 個人捐款     100,000      2,694,459    

1130312 個人捐款      12,000      2,706,459    

1130312 個人捐款         500      2,706,959    

1130312 個人捐款       1,000      2,707,959    

1130313 個人捐款       2,000      2,709,959    

1120213 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,904    2,705,055  

本院醫療急難

捐助款 

1120213 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,032    2,697,023  

本院醫療急難

捐助款 

1120213 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,941    2,692,082  

本院醫療急難

捐助款 

1120213 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,179    2,687,903  

本院醫療急難

捐助款 

1120213 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,633    2,686,270  

本院醫療急難

捐助款 

1120213 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       19,339    2,666,931  

本院醫療急難

捐助款 

1120213 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,163    2,659,768  

本院醫療急難

捐助款 

1120214 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,976    2,656,792  

本院醫療急難

捐助款 

1120214 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,821    2,651,971  

本院醫療急難

捐助款 

1120214 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,373    2,642,598  

本院醫療急難

捐助款 

1120216 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,348    2,633,250  

本院醫療急難

捐助款 

1120216 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,361    2,628,889  

本院醫療急難

捐助款 

1120217 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       24,725    2,604,164  

本院醫療急難

捐助款 

1120217 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,933    2,600,231  

本院醫療急難

捐助款 



1120217 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,034    2,597,197  

本院醫療急難

捐助款 

1120220 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,926    2,595,271  

本院醫療急難

捐助款 

1120221 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,526    2,585,745  

本院醫療急難

捐助款 

1120221 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,297    2,584,448  

本院醫療急難

捐助款 

1120221 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,420    2,583,028  

本院醫療急難

捐助款 

1120222 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,729    2,578,299  

本院醫療急難

捐助款 

1120222 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,432    2,567,867  

本院醫療急難

捐助款 

1120222 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       25,578    2,542,289  

本院醫療急難

捐助款 

1120222 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       26,593    2,515,696  

本院醫療急難

捐助款 

1120222 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,290    2,505,406  

本院醫療急難

捐助款 

1120223 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,436    2,499,970  

本院醫療急難

捐助款 

1120224 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,289    2,491,681  

本院醫療急難

捐助款 

1120224 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,546    2,490,135  

本院醫療急難

捐助款 

1120224 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,514    2,487,621  

本院醫療急難

捐助款 

1120224 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,213    2,486,408  

本院醫療急難

捐助款 

1120302 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,510    2,484,898  

本院醫療急難

捐助款 

1120302 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       24,382    2,460,516  

本院醫療急難

捐助款 

1120302 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,898    2,458,618  

本院醫療急難

捐助款 



1120302 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
  

            

28,697  
  2,429,921  

本院醫療急難

捐助款 

1120302 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
  

              

4,844  
  2,425,077  

本院醫療急難

捐助款 

1120306 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
  

              

7,782  
  2,417,295  

本院醫療急難

捐助款 

1130314 個人捐款       1,000      2,418,295    

1130314 個人捐款         180      2,418,475    

1130314 個人捐款       1,000      2,419,475    

1130314 個人捐款       1,000      2,420,475    

1130314 個人捐款         500      2,420,975    

1130314 個人捐款         120      2,421,095    

1130314 個人捐款       2,000      2,423,095    

1130315 個人捐款         300      2,423,395    

1130315 個人捐款       1,500      2,424,895    

1130315 個人捐款       3,000      2,427,895    

1130315 個人捐款         149      2,428,044    

1130315 個人捐款         149      2,428,193    

1130315 個人捐款         100      2,428,293    

1130315 個人捐款         127      2,428,420    

1130315 個人捐款         127      2,428,547    

1130315 個人捐款         138      2,428,685    

1130315 個人捐款         138      2,428,823    

1130315 個人捐款       1,500      2,430,323    

1130315 個人捐款         100      2,430,423    

1130315 個人捐款         200      2,430,623    

1130315 個人捐款         200      2,430,823    

1130318 個人捐款         500      2,431,323    

1130318 個人捐款         500      2,431,823    

1130318 個人捐款       2,000      2,433,823    

1130318 個人捐款       1,000      2,434,823    

1130318 個人捐款       1,000      2,435,823    

1130318 個人捐款         120      2,435,943    

1130318 個人捐款         180      2,436,123    

1130319 個人捐款       1,000      2,437,123    

1130319 個人捐款       1,000      2,438,123    

1130319 個人捐款       1,000      2,439,123    



1130319 個人捐款         100      2,439,223    

1130319 個人捐款         100      2,439,323    

1130319 個人捐款       1,000      2,440,323    

1130319 個人捐款         500      2,440,823    

1130319 個人捐款       2,000      2,442,823    

1130320 個人捐款     300,000      2,742,823    

1130320 個人捐款         100      2,742,923    

1130321 個人捐款         180      2,743,103    

1130322 個人捐款       6,000      2,749,103    

1130322 個人捐款       1,000      2,750,103    

1130322 個人捐款       1,000      2,751,103    

1130322 個人捐款       1,000      2,752,103    

1130322 個人捐款       1,000      2,753,103    

1130322 個人捐款       1,000      2,754,103    

1130322 個人捐款       1,000      2,755,103    

1130322 個人捐款       1,000      2,756,103    

1130325 個人捐款       1,000      2,757,103    

1130326 個人捐款       1,000      2,758,103    

1130326 個人捐款      12,000      2,770,103    

1130327 個人捐款       4,000      2,774,103    

1130327 個人捐款       1,000      2,775,103    

   
結餘款 2,775,103  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


